3463/2006 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Τη με αριθμ. πρωτ. 60043/20-11-2024 εισήγηση της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών, 

Τμήμα Εσόδων, η οποία έχει ως εξής: 

Με τον υπ΄ αριθμ. 6258/2024 χρηματικό κατάλογο βεβαιώθηκε, μεταξύ άλλων, το ποσό των 

133,33€ (εκατόν τριάντα τριών ευρώ και τριάντα τριών λεπτών) στον ΒΟΥΡΟΝΙΚΟ ΘΕΟΔΩΡΟ 

του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ με ΑΦΜ 05****570 για μίσθωμα περιπτέρου για χρονικό διάστημα από 

01/10/2024 έως 10/10/2024, κατόπιν του υπ’ αριθμ. πρωτ. 50763/01-10-24 εγγράφου του Τμήματος 

Καταστημάτων και Διαφημίσεων της Δ/νσης επιχειρησιακού & ψηφιακού σχεδιασμού.